


MENTES MANA POTION 990 �
(blue curacao szirup, lemon super juice, szóda)

MENTES NERFED DARIUS 990 FT
(eper szirup,, gyömbér szirup, lemon super juice, szóda)

MENTES THRESH'S LANTERN 990 �
(levendula szirup, citromlé, Burn kiwi-alma)

MENTES WINTER IS COMING 990 �
(levendula szirup, citromlé, ananászlé, chili)

MENTES HOGGER 990 �
(eper szirup, almalé, szóda)

MARTINI SPRITZ 1590 �
(Mar�ni Floreale alkoholmentes párlat , almalé, citrom, szóda)

VIRÁG ÁLOM 1490 �
(Mar�ni Floreale alkoholmentes párlat, hárs szirup, citromlé, szóda)

KESERÉDES ÉJSZAKA 1590 �
(alkoholmentes grapefruit likőr, hárs szirup, citromlé, szóda)

MENTES RUM COLA 1590 �
(alkoholmentes rum koktél alap, Coca-Cola, citrom)

MENTES GIN TONIC 1590 �
(alkoholmentes gin koktél alap, tonic, citrom, boróka)

MENTES SÁRVÉRŰEK ELIXIRE 990 �
(mandula szirup, gránátalma szirup, , grapefruit super juice, ananászlé)



SOUR AFTER DARK
(Coca-Cola zero, eper szirup, citrom)

990 �

SPICY TROPICS
(Kinley gyömbér, bodza szirup, citrom)

990 �

CINNAMON DREAM
(Coca-Cola, fahéj szirup, citrom)

990 �

EPRES
BODZÁS

BODZÁS-ALMÁS
AKÁCVIRÁGOS 
LEVENDULÁS

HÁRSVIRÁGOS
CITRUSOS

Minden limonádé 990 ft



Coca-Cola (250 ml)
Coca-Cola Zero (250 ml)
Fanta Narancs (250 ml)
Sprite (250 ml)
Kinley Gyömbér (250 ml)
Kinley Tonic (250 ml)
Kinley Pink Berry (250 ml) 

650 ft
650 ft
650 ft 
650 ft
650 ft
650 ft
650 ft

Cappy Narancs (250 ml)
Cappy Őszibarack (250 ml)
Cappy Alma (250 ml)
Naturaqua (330 ml)

750 ft
750 ft
750 ft 
350 ft

energiaitalok

990 ft
700 ft
700 ft

Monster Energy (500 ml)
Burn (250 ml)
Hell (250 ml)



790 ft

990 ft


